
 

Офіційно опубліковано 13.04.2020 

 

 

 

 

 

  

Правління Національного банку України  

П О С Т А Н О В А 
 

 

 

 
 

13 квітня 2020 року м. Київ № 48 

 

 
 

Про внесення зміни до Положення про Контактну 

групу грошового та валютного ринків  

 

Відповідно до статей 6, 7, 15, 56 Закону України “Про Національний банк 

України”, з метою вдосконалення опису складових частин формули, за якою 

розраховується загальний рейтинг банку відповідно до Положення про 

Контактну групу грошового та валютного ринків, затвердженого постановою 

Правління Національного банку України від 08 квітня 2020 року № 47, 

Правління Національного банку України постановляє:  

 

1. Абзац п’ятий пункту 1 додатка до Положення про Контактну групу 

грошового та валютного ринків, затвердженого постановою Правління 

Національного банку України від 08 квітня 2020 року № 47, викласти в такій 

редакції: 

“w1, w2, w3 – питома вага відповідного рейтингу банків, w1 та w2 дорівнює 

0,4, w3 дорівнює 0,2.”. 

 

2. Департаменту відкритих ринків (Сергій Пономаренко) довести до 

відома банків України інформацію про прийняття цієї постанови. 
 

3. Постанова набирає чинності з дня, наступного за днем її офіційного 

опублікування. 

 

 

 

Голова Яків СМОЛІЙ 

 

 

Інд. 40 


